GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA , INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR - SECTIES
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 21/2024 - SECTIES/FAPESQ/PB

SELECÃO DE PESQUISADORES PARA O PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE INOVAÇÃO: INCUBADORA VIRTUAL - FASE 2

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia, Inovação e Ensino Superior da Paraíba

– SECTIES, torna público a classificação final da seleção de pesquisadores para compor a equipe do PROJETO PARQUE TECNOLÓGICO HORIZONTES DE

INOVAÇÃO: INCUBADORA VIRTUAL - FASE 2.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME PERFIL ANALISE CURRICULAR ENTREVISTA NOTA SITUAÇÃO

JÉSSYCA FERREIRA DE OLIVEIRA 01 35,0 37,0 72,0 APROVADO E CLASSIFICADO

JOYCE MADALENA VICENTE DA SILVA 01 15,0 38,0 53,0 APROVADO E CLASSIFICADO

MARCELO ALVES DA SILVA FILHO 01 30,0 0,0 30,0 DESCLASSIFICADO

IASMIN SANTOS LUCENA 01 20,0 0,0 20,0 DESCLASSIFICADO

JOSÉ DOMINGOS DE OLIVEIRA NETO 02 40,0 33,0 73,0 APROVADO E CLASSIFICADO

VINÍCIUS DOS SANTOS SILVEIRA 03 10,0 40,0 50,0 APROVADO E CLASSIFICADO

VICTOR FELLIPE DOS SANTOS GOMES 04 25,0 40,0 65,0 APROVADO E CLASSIFICADO

GUSTAVO DIEGO DOMINGOS COSTA 04 30,0 28,0 58,0 CADASTRO DE RESERVA

RAFAEL RODRIGUES 04 35,0 22,0 57,0 CADASTRO DE RESERVA

KALINE NEVES BERNARDO DA SILVA 04 20,0 32,5 52,5 CADASTRO DE RESERVA

JOÃO IGOR BARROS ROCHA 04 15,0 0,0 15,0 DESCLASSIFICADO

Campina Grande, 21 de junho de 2024.

Antonio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ